Johannes

Bernard

filius tecum qui ad quendam in templa  
bile sacramentum nro mō et sibi reserat  
genetale secretū. et tibi reserant vgi  
nale signaculum. **E**x pūs sc̄us tecum q̄ tu pa  
tre et filio tuū sc̄ificat vñtrū. **F**uit autē  
dñs tecum o b̄tissia v̄go et tu cū dño oī  
mō quo attingit aliquis eē cū alio. **I**llā  
fuit tecum in domo ut fr̄ cū sorore. tecum  
in mensa ut filii cū m̄re. tecum in lecto.  
ut sponsus cū sponsa. tecum in comitatu  
exilio. ut dñs cū ancilla. et ē mō tecum  
et erit metnū in regno ut rex cū re  
gina. ipator cū ipatrice. **I**p̄e etiā no  
nē mensib⁹ cū iacentē iacebat. cū se  
dente sedebat: et cū surgente surgebat

**E**pulchre ergo eē et apte dñm ē per  
angelū veriditū ad te b̄tam virginē  
dñs tecum: quia dñs fuit in te triplicit̄  
s. in mente in ventre et ī vtroq; In  
mēte fuit spūalit̄: in ventre corporalit̄:  
et in vtroq; virtualit̄. **O**nus g⁹ om̄  
**P**reacionē. hom̄ p̄ redēpcionē. tui  
**P**īmediatā susceptionē est tecum p̄ p̄niciā  
essentiā potentia inhabitantē grām et  
corpale p̄niciā. **A**ve maria 2<sup>e</sup>

**I**lūp ab angelo famosissia pro oībus  
mulierib⁹ p̄dicari. **B**ñ dñc tu ait in

**Albita****Augustina****Alberta****Barbara**

lunaria

mulieribus. **B**ūndā autē ppter celisitū  
dmē psone ex te incarnande. **B**ūndā  
ppr̄ multitudinē mīe per te prestande  
**B**ūndā ppter multitudinē glē tper te  
cumulande. **B**ūndictio tua o būndita  
vgo fuit plenitudo grē. que te fecit i ter  
rie virtuosa sup omes hoīes. et in celis  
sup oēs angelos glosa. **N**ichil ḡ te grē  
sue. nichil te amabit. que affū et aspū  
platusti corā deo et hoībus. **S**ed quid  
mirū si placebas hoībus q̄ deo fūisti  
grōsa et amabilis oībus angelis. **F**uis  
ti vtiqz o maria inter oēs et sup oēs  
mulieres būndā. maiorē enī a deo gra  
tiā accepisti sup oēs. qz et hoīem qte  
pisti. quē piendo glosis manib⁹ exte  
pisti. ut eum foueres tū dulcore. ama  
res tū ardore. ei seruores tū timore  
osculares tū sapore. tractares tū tre  
more. et p oīā ipm custodires nobis  
oībz tū honore. sicq; pastor et rōde nī  
fūis ad celestia nos retrahat tū eter  
no gaudio et splendore. **A**ve maria  
**B**enedā ergo inter mulie  
res et būndictus fructus ventris tui.  
**C**que tū audissem turbata es i ser  
mone angeli. et cogitabas q̄lis eēt

Aug⁹

Celestina

Theon

Celestina

ista salutatio. Turbata es inq̄ nō turbatione ure s̄ amiratiois p̄maxie in p̄mis  
 siōē talū magnaliū vilitatiue et ideo  
 cogitabas q̄lie ect ista salutatio. Quia  
 numerū hūlue et simplex eras. nichil  
 tale penit⁹ a sc̄o angelo sp̄abas. Aue  
maria. Tunc angel⁹ te v̄erūdissimā  
 puellarū intuit⁹. et varias te tecū val-  
 uere cogitacioes facilime dephendes  
 pauidā q̄solat⁹ affirmat dubia ac fa-  
 miliarit⁹ vocans ex noīe. benigne ne-  
 tumeas p̄suadet. Ne tumeas inq̄ ma-  
 ria iuenisti ēi grām apud deū. O si  
 sc̄es q̄tū tua hūlitas altissim⁹ placet  
 q̄nta te apud ip̄m sublimitat manet. an  
 gelico te indiguā nec alloquio iuditares  
 nec obsequio. Ut qđ ēi indebitā tibi  
 dixeris grām angelorū que iuenisti  
 grām apud deū. Inuenisti qđ quere-  
 bas. iuenisti qđ nemo an te potuit  
 iuenire. Inuenisti grām apud deū.  
 Quā grāz. Dei et hom̄n patē. mor-  
 tie destructionē. vite repationē. Aue  
maria. Hec est ḡr̄ grā quā iuenisti  
 apud deū et hoc tibi signū. Ecce ḡt̄  
 p̄ies et paries filii et vocabis nomē  
 eū ih̄m. Intellige prudēs v̄go ex noīe  
 p̄missi filii q̄ntā et quā sp̄iale iuene